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1 164 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 16:48

2 156 Duch Miroslav 1979 AK LVK muži B 17:06

3 166 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 17:23

4 159 Beran Jan 1983 Spartak Police muži A 17:28

5 13 Penc Ondřej 1977 muži B 18:02

6 5 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 18:02

7 25 Bartoš Martin 1980 Velké Poříčí muži B 18:14

8 161 Osoba Martin 1965 LOKO Meziměstí muži C 18:17

9 258 Hornych Václav 1978 muži B 18:26

10 259 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 18:31

11 124 1977 muži B 18:35

12 75 Divíšek David 1977 Vysoká Srbská muži B 18:36

13 112 Kaněra Pavel 1963 muži C 18:39

14 260 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži B 18:45

15 113 1977 muži B 19:07

16 265 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži A 19:15

17 158 Melišík Jan 1974 muži B 19:19

18 12 Bubák David 1995 kadeti 19:29

19 107 Laštůvka Martin 1980 muži B 20:00

20 152 Šlégr Jiří 1954 muži D 20:27

21 140 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 20:32

22 264 Brumlichová Romana 1976 Medvědí doupě ženy 20:47

23 123 Slavík Jiří 1976 muži B 20:57

24 196 Binar Luboš 1966 muži C 21:19

25 234 Bitnar Jakub 1997 Spartak Police žáci ml. 21:48

26 232 Benešová Jolana 1969 ženy 22:20

27 160 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 22:40

28 263 John Petr 1974 SK Jíra muži B 22:58

29 261 Nejman Bedřich 1950 AC Náchod muži D 23:39

30 155 Mervart Václav 1970 TC Dobruška muži C 23:43

31 154 Šefcová Eva 1964 Spartak Police ženy 23:56

32 11 Šefcová Kateřina 2000 žákyně ml. 26:18

33 233 Benešová Nikol 1999 žákyně ml. 26:33

34 157 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci ml. 26:39

35 151 Linhart Miloš 1944 Liga 100 muži D 28:29
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1 12 Bubák David 1995 kadeti 19:29

1 159 Beran Jan 1983 Spartak Police muži A 17:28

2 5 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 18:02

3 265 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži A 19:15

1 164 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 16:48

2 156 Duch Miroslav 1979 AK LVK muži B 17:06

3 166 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 17:23

4 13 Penc Ondřej 1977 muži B 18:02

5 25 Bartoš Martin 1980 Velké Poříčí muži B 18:14

6 258 Hornych Václav 1978 muži B 18:26

7 259 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 18:31

8 124 1977 muži B 18:35

9 75 Divíšek David 1977 Vysoká Srbská muži B 18:36

10 113 1977 muži B 19:07

11 158 Melišík Jan 1974 muži B 19:19

12 107 Laštůvka Martin 1980 muži B 20:00

13 140 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 20:32

14 123 Slavík Jiří 1976 muži B 20:57

15 263 John Petr 1974 SK Jíra muži B 22:58

1 161 Osoba Martin 1965 LOKO Meziměstí muži C 18:17

2 112 Kaněra Pavel 1963 muži C 18:39

3 260 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži B 18:45

4 196 Binar Luboš 1966 muži C 21:19

5 155 Mervart Václav 1970 TC Dobruška muži C 23:43

1 152 Šlégr Jiří 1954 muži D 20:27

2 160 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 22:40

3 261 Nejman Bedřich 1950 AC Náchod muži D 23:39

4 151 Linhart Miloš 1944 Liga 100 muži D 28:29

1 234 Bitnar Jakub 1997 Spartak Police žáci ml. 21:48

2 157 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci ml. 26:39

1 11 Šefcová Kateřina 2000 žákyně ml. 26:18

2 233 Benešová Nikol 1999 žákyně ml. 26:33

1 264 Brumlichová Romana 1976 Medvědí doupě ženy 20:47

2 232 Benešová Jolana 1969 ženy 22:20

3 154 Šefcová Eva 1964 Spartak Police ženy 23:56
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